mIuo@ImMm-Hd-dmw

WO H440

mouwImMm<OZ

muuwImO—0O

- >Z2Z2mMmao

Mercoledi

Giovedi

Lunedi

Martedi

Lunedi

Lunedi

Mercoledi

Lunedi

Martedi

Mercoledi

da Lunedi

a Martedi

da Mercoledi

a Venerdi

Mercoledi

Martedi

da Giovedi

a Venerdi

da Lunedi

a Venerdi

20

20

22

29

30

21

23

31

CALENDARIO a.e. 2021/2022

Assemblea genitori di nuova iscrizione

Colloguio genitori | gruppo

Accoglienza dei bambini gia frequentanti nell’a.e.2020/2021

Inizio inserimento | gruppo

Inizio inserimento Il gruppo

Chiusura servizio - Festa Patrono Citta

Assemblea Genitori

Chiusura servizio - Festa Ogni Santi

Chiusura servizio - Commemorazione dei defunti

Consiglio di Nido (Coordinatrice, Educatrici,
Rappresentanti dei genitori)

Colloqui con genitori

Colloqui con genitori

Chiusura servizio - Immacolata Concezione

Auguri di Natale (chiusura servizio ore 14.00)

Chiusura servizio - Festivita Natalizia

Chiusura servizio - Festivita Natalizia

ore

ore

ore

dalle
ore

dalle
ore

ore

ore

ore

17.00

13.00 - 16.00

8.00 - 13.00

9.30

9.30

18.30-19.30

17.30-19.00

17.30 - 19.30



M
A
R Mercoledi
Z
O
Mercoledi
A
P . N
A da Giovedi
| \
L aMartedi
E
Lunedi
M \
A da Lunedi
G
G \
, aMartedi
Mercoledi
. Giovedi
[
U \
G Venerdi
N
O \
Mercoledi
Giovedi
L
U Lunedi
G
L
[ Venerdi
o)

Le Educatrici sono a disposizione per incontrare i genitori previo appuntamento.

23

14

19

25

30

31

30

22

Consiglio di Nido (Coordinatrice, Educatrici,
Rappresentanti dei genitori)

Assemblea Genitori

Chiusura servizio - Festivita Pasquali

Chiusura servizio - Festa della Liberazione

Colloqui con genitori

Collogui con genitori

Chiusura servizio - Festa Nazionale della Repubblica

Chiusura servizio - Ponte

Festa di fine anno

Fine anno educativo

Inizio Servizio Estivo (facoltativo)

Fine Servizio Estivo (facoltativo)

Per richiedere un incontro con la Coordinatrice e possibile scrivere a:
servizi.educarecrescere@gmail.com.

ore

ore

E possibile contattare la segreteria allo 051.6569521 o scrivendo a nido@educarecrescere.it.

18.00 - 19.30

18.00 - 19.30

Sede Legale:

Educare e Crescere Soc.Coop.Soc. Via dei Bersaglieri 5/C - 40125 Bologna - tel 0516569521 - info@educarecrescere.it



