# **CALENDARIO a.e. 2021/2022**

# Il Nido di Educare e Crescere

S E T T E M B R E	Mercoledì	1	Assemblea genitori di nuova iscrizione	ore	17.00
	Giovedì	2	Colloquio genitori I gruppo	ore	13.00 - 16.00
	Lunedì	6	Accoglienza dei bambini già frequentanti nell'a.e.2020/2021	ore	8.00 - 13.00
	Martedì	7	<u>Inizio inserimento I gruppo</u>	dalle ore	9.30
	Lunedì	20	Inizio inserimento II gruppo	dalle ore	9.30
O T T O B R	Lunedì	4	Chiusura servizio - Festa Patrono Città		
	Mercoledì	20	Assemblea Genitori	ore	18.30 - 19.30
N	Lunedì	1	Chiusura servizio - Festa Ogni Santi		
O V E M B R E	Martedì	2	Chiusura servizio - Commemorazione dei defunti		
	Mercoledì	22	Consiglio di Nido (Coordinatrice, Educatrici, Rappresentanti dei genitori)	ore	17.30 - 19.00
	da Lunedì a Martedì	29 30	<u>Colloqui con genitori</u>		
	da Mercoledì	1	Colloqui con genitori		
D	a Venerdì	3			
I C E M B	Mercoledì	8	Chiusura servizio - Immacolata Concezione		
	Martedì	21	Auguri di Natale (chiusura servizio ore 14.00)	ore	17.30 - 19.30
E	da Giovedì	23			
	a Venerdì	31	<u>Chiusura servizio - Festività Natalizia</u>		
G E N	da Lunedì	3	<u>Chiusura servizio - Festività Natalizia</u>		
A I	a Venerdì	7			

M A R Z	Mercoledì	23	Consiglio di Nido (Coordinatrice, Educatrici, Rappresentanti dei genitori)	ore	18.00 - 19.30
A	Mercoledì	6	<u>Assemblea Genitori</u>	ore	18.00 - 19.30
P R	da Giovedì	14	Chiusura servizio - Festività Pasquali		
L	a Martedì	19	Sinds of the Control		
E	Lunedì	25	<u>Chiusura servizio - Festa della Liberazione</u>		
M A G	da Lunedì	30	<u>Colloqui con genitori</u>		
G	a Martedì	31	<u> </u>		
	Mercoledì	1	<u>Colloqui con genitori</u>		
G	Giovedì	2	Chiusura servizio - Festa Nazionale della Repubblica		
U G N	Venerdì	3	<u>Chiusura servizio - Ponte</u>		
0	Mercoledì	15	<u>Festa di fine anno</u>		
	Giovedì	30	<u>Fine anno educativo</u>		
L U G	Lunedì	4	Inizio Servizio Estivo (facoltativo)		
L I O	Venerdì	22	<u>Fine Servizio Estivo (facoltativo)</u>		

#### **ORARIO RICEVIMENTO DELLE EDUCATRICI**

Le Educatrici sono a disposizione per incontrare i genitori previo appuntamento.

Per richiedere un incontro con la Coordinatrice è possibile scrivere a: servizi.educarecrescere@gmail.com.

### **ORARIO SEGRETERIA**

È possibile contattare la segreteria allo 051.6569521 o scrivendo a nido@educarecrescere.it.

## Sede Legale:

Educare e Crescere Soc.Coop.Soc. Via dei Bersaglieri 5/C - 40125 Bologna - tel 0516569521 - info@educarecrescere.it